

HEDEF LGS TOPLANTI KARARLARI

- 1- Açılış ve yoklamanın ardından toplantıya başlandı
- 2- Katılım listelerine il merkezi ve ilçelerden katılan idareci ve öğretmenlerimizin imzaları alındı
Toplantıya katılmayanların katılmamama gerekçelerinin resmi olarak Milli Eğitim Müdürlüğü kanalı ile okullara sorulmasına karar verildi.
- 3- İl Milli Eğitim Din Öğretiminden sorumlu Şube Müdürü açılış konuşmasında:
* 14 Mart 2022 tarihi itibarıyla okullara Google form linki üzerinden gönderilen Kurum Bilgi Formu verileri üzerinden okulların sosyal medya hesaplarındaki veri girişleri hakkında bilgi verildi.
* Sosyal Medya'yı aktif kullanmanın kurumsal tanıtım noktasında çok önemli bir envanter olduğu somut örneklerle hatırlatıldı.
* Okulların daha güzelini yakalamak adına yapabilecek olanlar okullarımızdan gelen örneklerle zenginleştirilmeye çalışıldı.
- 4- Din Öğretimi Genel Müdürlüğü LGS Hedef 2022 adresinde yer alan LGS Tanıtım Sunusu ile birlikte, toplantının gerçekleştirildiği Şehit Ramazan Yiğit İmam Hatip Ortaokulu'nun tanıtım sunumları izlendi.
- 5- Koordinatör okullarımız Şehit Ramazan Yiğit İmam Hatip Ortaokulu ile Şehit Komiser Muhsin Kiremitçi İmam Hatip Ortaokulu koordinatörleri Hedef LGS 2022 sunumlarını gerçekleştirip, okuldaki uygulamaları hakkında bilgiler verdiler. Toplantıya katılan her okul yetkilisi Hedef LGS 2022 kapsamında okullarına özgü uyguladıkları çalışmalar hakkında bilgiler verildi. Yapılan değerlendirme ve bilgilendirmelerin ardından sahada uygulanması adına şu kararlara varıldı.
* İmam Hatip Okullarında Halk Eğitim destekli kursların açılması için gayret gösterilecek, bu konuda Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile görüşülecek. İlkokul dördüncü sınıflar ziyaret edilecek, genelde İmam Hatip okullarının; özelde de ilgili okulların reklamı yapılacaktır.
* LGS'ye hazırlık için deneme sınavlarının sayısı arttırılacak. Sınav sonuçları değerlendirilerek akademik başarıyı arttırıcı gerekli önlemler alınacak. Deneme sınavlarına 6. Sınıftan itibaren başlanacak. Öğrenci koçluğuna önem verilecek. Velilerle iletişime geçilerek velilerin eğitim sürecinde aktif rol almaları sağlanacak.
* LGS sürecindeki öğrencilerin akademik başarı seviyelerini yükseltmek için deneme defteri kullanımının pratikte çok faydalı olduğu ifade edildi, okulların mümkün olduğunca deneme defteri uygulamasından faydalanılmasına karar verildi.
* Okulların tanıtım faaliyetleri ile ilgili video ve e-içeriklerini Nisan ayı sonuna kadar kurumsal web sitesi ve sosyal medya hesaplarına eklemelerine karar verildi.